
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVII/.../20 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568.) 
Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w  dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Id: 96088A8D-544F-4724-A5C3-CE521417EEEA. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/.../20 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

Dochody  budżetu 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 279 900,00 -315,00 0,00 279 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 900,00 -315,00 0,00 279 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 -315,00 0,00 585,00 
801   Oświata i wychowanie 129 000,00 0,00 44 909,76 173 909,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 44 909,76 44 909,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2050 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 44 909,76 44 909,76 

852   Pomoc społeczna 209 283,00 -45,00 0,00 209 238,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 675,00 -45,00 0,00 630,00 

Id: 96088A8D-544F-4724-A5C3-CE521417EEEA. Projekt Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

675,00 -45,00 0,00 630,00 

855   Rodzina 18 100,00 0,00 360,00 18 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

18 100,00 0,00 360,00 18 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

15 600,00 0,00 360,00 15 960,00 

bieżące razem
: 

12 620 734,00 -360,00 45 269,76 12 665 643,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

202 151,00 0,00 0,00 202 151,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 46 982,00 0,00 5 911,00 52 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 982,00 0,00 5 911,00 52 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 96088A8D-544F-4724-A5C3-CE521417EEEA. Projekt Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 982,00 0,00 5 911,00 52 893,00 

852   Pomoc społeczna 1 261 800,00 0,00 71 295,00 1 333 095,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 261 800,00 0,00 71 295,00 1 333 095,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 261 800,00 0,00 71 295,00 1 333 095,00 

bieżące razem
: 

6 356 151,00 0,00 77 206,00 6 433 357,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 19 179 036,00 -360,00 122 475,76 19 301 151,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 96088A8D-544F-4724-A5C3-CE521417EEEA. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/.../20 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

Wydatki budżetu 

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 356 448,00 2 356 448,00 2 234 448,00 1 728 309,00 506 139,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 346 448,00 2 346 448,00 2 224 448,00 1 728 309,00 496 139,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 198 500,00 98 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75809  

Rozliczenia między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 110 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 450 515,00 5 450 515,00 5 240 162,00 4 170 719,00 1 069 443,00 0,00 210 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 909,76 89 909,76 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 44 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 495 424,76 5 495 424,76 5 240 162,00 4 170 719,00 1 069 443,00 0,00 210 353,00 44 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 058,00 160 058,00 160 058,00 31 000,00 129 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 205 058,00 205 058,00 205 058,00 31 000,00 174 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 019,00 92 019,00 92 019,00 0,00 92 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 909,76 44 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 91 928,76 91 928,76 47 019,00 0,00 47 019,00 0,00 0,00 44 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 127 885,00 12 437 885,00 11 370 354,00 6 951 115,00 4 419 239,00 400 000,00 512 531,00 0,00 0,00 155 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 909,76 99 909,76 45 000,00 0,00 45 000,00 10 000,00 0,00 44 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 13 172 794,76 12 482 794,76 11 360 354,00 6 951 115,00 4 409 239,00 410 000,00 512 531,00 44 909,76 0,00 155 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Id: 96088A8D-544F-4724-A5C3-CE521417EEEA. Projekt Strona 1



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 46 982,00 46 982,00 46 982,00 46 792,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 911,00 5 911,00 5 911,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 52 893,00 52 893,00 52 893,00 52 703,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 982,00 46 982,00 46 982,00 46 792,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 911,00 5 911,00 5 911,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 52 893,00 52 893,00 52 893,00 52 703,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 261 800,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 295,00 71 295,00 0,00 0,00 0,00 71 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 333 095,00 1 333 095,00 0,00 0,00 0,00 1 333 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 261 800,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 1 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 295,00 71 295,00 0,00 0,00 0,00 71 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 333 095,00 1 333 095,00 0,00 0,00 0,00 1 333 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 356 151,00 6 356 151,00 205 238,00 181 407,00 23 831,00 1 261 800,00 4 889 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 206,00 77 206,00 5 911,00 5 911,00 0,00 71 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 433 357,00 6 433 357,00 211 149,00 187 318,00 23 831,00 1 333 095,00 4 889 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 96088A8D-544F-4724-A5C3-CE521417EEEA. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/.../20 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz  spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

758 75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego 
na dofinansowanie  sporządzenia  
dokumentacji technicznej wspólnego 
zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 
4536 E Rychłocice – Gabrielów na 
odcinku Rychłocice – do granic gminy 
Osjaków” dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 

100.000,- 

758 75809  Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego 
– dotacja na wydatki bieżące  

   
     10.000,- 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i  Biblioteka 
Publiczna w Konopnicy 

300.000,-   

 Ogółem 300.000,-  110.000,- 
Jednostki spoza  
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego  
Domu Samopomocy w Strobinie 

   
1.333.095,- 

926 92605  Upowszechnianie kultury fizycznej 
 i sportu  

   
100.000,- 

  Ogółem   1.433.095,- 
Razem  300.000,-  1.543.095,- 

Id: 96088A8D-544F-4724-A5C3-CE521417EEEA. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/.../20 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane 

 przez Gminę Konopnica w 2020 r. 

Dz. Rozdz.  §  Treść Kwota  

750  
75011 

 
 
0690 

Administracja publiczna  
Urzędy Wojewódzkie  
Wpływy z różnych opłat  

29,- 
29,- 
29,- 

852  
85203 

 
 
0830 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia  
Wpływy z usług 

12.600,- 
12.600,- 
12.600,- 

855  
85502 

 
 
 
 
 
0980 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowne z ubezpieczenia 
społecznego  
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

39.900,- 
39.900,- 

 
 
 
 

39.900,- 
 

R A Z E M  
 

52.529,- 

Id: 96088A8D-544F-4724-A5C3-CE521417EEEA. Projekt Strona 1




